Администрация сельского поселения Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 29                      14   августа  2020 года

      Об участии в районном конкурсе « Трезвое село 2020 года» среди сельских поселений муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан.

    В целях активизации и стимулирования деятельности органов местного самоуправления сельских поселений и жителей населенных пунктов  сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по пропаганде и  установлению трезвого, здорового образа жизни, улучшения за счет принимаемых мер демографических показателей и социального благополучия  Администрация сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляет :

     1.Создать организационный комитет по подготовке и проведению конкурса согласно приложению 1.

     2.Рекомендовать организационному комитету разработать План мероприятий для участия в конкурсе « Трезвое село» для д.Новониколаевка , д.Старокульчубаево.

     3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ( д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а) и разместить на официальном сайте  mishkan.ru   раздел “ Поселения».

   4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                                         Д.Д.Янгубаев

                                                                                       Приложение 1 к Постановлению
                                                                                       Главы сельского поселения Тынбаевский

                                                                                       Сельсовет муниципального района

                                                                                    Мишкинский район Республики Башкортостан

                                                                                    от   14  августа 2020 года №29
                                                           СОСТАВ

Организационного комитета по участию в  районном  конкурсе « Трезвое село 2020 года» среди сельских поселений муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан.
	Янгубаев Дмитрий Дмитриевич
	-
	Глава сельского поселения

	Янбулаева Алефтина Ильинична
	-
	Управляющий делами

	Иштыганова Раиса Пайдугановна

	Депутат  Совета сельского поселения

	Ильбахтин Георгий Николаевич

	Староста д.Новониколаевка(по согласованию)

	Тимуршин Александр Тимирьянович

	Председатель Совета ветеранов(по согласованию)

	Шаймарданова Инесса Анатоль евна

	Председатель женсовета(по согласованию)

	Янситова Виолетта Леонидовна

	Художественный руководитель СДК д.Тынбаево(по согласованию)

	Молакаева Вера Витальевна

	волонтер(по согласованию)

	Аптыков Павел Дмитриевич

	Депутат  Совета сельского поселения

	Андреева Валентина Михайловна

	Методист сельского клуба д.Старокульчубаево(по согласованию)

	Зайнитдинова Надежда Валентиновна

	Заведующий Ст.Кульчубаевского ФАП(по согласованию)

	Каныбекова Людмила Шагиевна

	активист

	Якупов Андрей Ильич

	Депутат  Совета сельского поселения

	Иванов Аркадий Алексеевич

	Депутат  Совета сельского поселения

	Сайпашева Валентина Миколкиновна

	Депутат  Совета сельского поселения

	Сайранов Станислав Валериевич

	Депутат  Совета сельского поселения

	Андреев Игорь Евгеньевич

	Депутат  Совета сельского поселения

	Абдулина Галина Валериевна

	активист(по согласованию)

Управляющий делами :                             А.И.Янбулаева